
 

 

 

  

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL číslo objednávky: 166/2018

Městská část DODAVATEL: Účtujte (: dani, bez daně)

PRAHA - TROJA

Trojská 230/96 MCA atelier s.r.o.

171 00 Praha 7 Dykova 1

email:_ 101 00 Praha 10

tel./ fax:_

IČO: 45246858 DIČ: CZ45246858 Ičo 27418634

Bank. spojení:_

Číslo účtu/směr.kód:_  
 

 

 

Dodací podmínky: Číslo objednávky uveďte na faktuře:

Způsob dopravy: ----------------» [Fakturu zašlete: objednateli

IDodací lhůta: [Zbožl dodejte: -----------------
 

 

Winnie —

|0biedna'váme u Vás v rámci projektu ProteCHtZsave externi exgertízu v rámci work package:

DT2.1.2. External expertise for the definition of transnational concept of CH vulnerability

y in changing environment

Zajištění relevantních podkladů pro odbornou diskusi o možnostech protipovodňové ochrany

kulturní památek v Troji — areál Trojského zámku a okolí.

Zajištění dostupných podkladů o zdi Trojského zámku (podklady z archivů, novodobé zásahy

a rekonstrukce zdi, apod.)

Vstupníjednání a konzultace s NPÚ a OPP a dalšími zainteresovanými stranami (MČ Troja, IPR Praha,

a další)

Referenční příklady dobré praxe z České republiky i zahraničí (Praha — Kampa, další viz projekt CHEF

a další)

Závěry a shrnutí s doporučenými principy možných řešení protipovodňové ochrany Trojského zámku

V průběhu prosince Konzultace nad rozpracovaným obsahem a odsouhlasení podoby finálního

výstupu.

Termín odevzdání 27. 12. 2018

cena 100.000; Kč + DPH

Jsme plátci DPH.

Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu v jiné evidenci, pokud nejste v OR.

Datum splatnosti je minimálně 14 dní.

 

   FObjednávku převzal dne: Dne: 13.12.2018

   

 

 lng. T áš B nar

|Razitko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele: starosta 
 

 


